Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 04/2021

Designa os componentes para integrarem

a Comissão para coordenar e organizar

as ações relativas à Elaboração dos

elementos textuais da ficha de avaliação

do Coleta 2020 da Plataforma Sucupira.

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º: Designar para compor a Comissão responsável pela coordenação e organização das ações

relativas à elaboração dos elementos textuais da ficha de avaliação do Coleta 2020 da Plataforma

Sucupira os seguintes membros: Josealdo Tonholo, Gesil Sampaio Amarante Segundo, Tatiane

Luciano Balliano, Irineu Afonso Frey, Silvia Uchoa, Paulo Barboni, Graça Ferraz e Wagna Santos,

sob a presidência do primeiro.

Art. 2º. A Comissão observará os prazos definidos pela Coordenação de Aperfeiçoamento de

Pessoal de Nível Superior (CAPES), conforme Ofício nº 99/2021-GAB/PR/CAPES.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 05 de março de 2021

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT